



Расчет стоимости установки охранной сигнализации

Оборудование	цена за ед.	цена прокладки/установки/подключения	цена пусконаладочных работ / программирования	количество	стоимость работ	стоимость оборудования
Контакт GSM-5-2 без голоса Встроенный модем	5 495,00р.	1 000,00р.	1 000,00р.	1	2 000,00р.	5 495,00р.
Клавиатура KB 1-2 Универсальная	1 968,00р.	500,00р.	500,00р.	1	1 000,00р.	1 968,00р.
Пирон-4 ИК извещатель, дальность 12м	557,00р.	400,00р.	400,00р.	1	800,00р.	557,00р.
ИО 102-20/Б2П (3) магнитоконтактный датчик, НЗ, раб. зазор 30 мм	295,00р.	400,00р.	400,00р.	1	800,00р.	295,00р.
БРП 12В, 2,5 А в КОРПУСЕ под акб 1,2 (РИТМ)	3 412,00р.	700,00р.		1	700,00р.	3 412,00р.
Иволга, звуковой оповещатель (ПКИ-1), 12В, 105 дБ, 55 мА	245,00р.	400,00р.	400,00р.	1	800,00р.	245,00р.
ВВГнг(А) LS 3х1.5 кабель (бухты 100, 200м) плоский	74,00р.	30,00р.		3	90,00р.	222,00р.
Кабель соединительный 6х0.22	14,00р.	30,00р.		10	300,00р.	140,00р.
Короб 16х16 (уп84м) ЭЛЕКОР IEK	47,00р.	50,00р.		3	150,00р.	141,00р.
Аккумулятор 1, 2 А/ч, 12В DTM	800,00р.			1	0,00р.	800,00р.
Труба гофр. ПВХ легк. типа с прот. 20мм (100м)	25,00р.	50,00р.		10	500,00р.	250,00р.
Крепеж, расходные материалы	2 000,00р.			1	0,00р.	2 000,00р.

Итого стоимость работ 7 140,00р.
 Итого стоимость оборудования и материалов 15 525,00р.
 Всего по работе и материалам 22 665,00р.
 накладные, транспортные расходы 10% 1 500,00р.
 Итого по смете: 24 165,00р.

Генеральный директор ООО "Салгард"

_____ /Радионова Ю.О./

Ориентировочный срок монтажа (3-4 рабочих дня)